EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit M12102017B
2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit PRAETORIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohézgjatja Nga: 01/09/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Pallati Alfa,
Hyrja 4, Zyra 14
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim, realizim, ndertim dhe menaxhim I nje gendre
perkujdesjeje sociale dhe shtepie pushimi per te moshuar.
Konsulence dhe asistence ligjore per defiskalizimin e
pensioneve te shtetasve te huaj qe deshirojne te jetojne ne
shqiperi

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Enika Hajdari

Nga: 01/09/2021 Deri: 01/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EnikaHajdari
12.1" Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét MarinoGobbi




13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét GiovanniLatorrata
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét Monicalatorrata
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
15.2 Numiri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
E-Mail: info@coretrealbania.al
17. Té dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht Telefon: 0698229309
18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte‘hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-778143-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 19/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6D404D-5F42-409B-A05E-5387CB77A88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655B2B3F-E44F-4EC6-94EC-82DA155218DB

MINISTRIA E ZHVILLIMIT ational Business Cente
EKONOMIK, TURIZMIT, N <
TREGTISE DHE SIPERMARRJES



